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AZIENDA OSPEDALIERA Dl RILIEVO
NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZMONE

REGIONE SICILIANA
Azienda Ospedaliera di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione

“GARIBALDI”
Catania

DELIBERAZIONE N. L. 35 del «1.4 l…. 2024

Oggetto: Trattativa diretta n. 4418421 in e-procurement sulla piattaforma www.acguistinretepa.it

ai sensi dell'art. art. 50 d.lgs. n. 36/2023 comma 1 lett. b) per la fornitura ed installazione

di una porta scorrevole automatizzata per accesso al Bunker di Radioterapia P.O.

Nesima. Finanziamento con fondi PNRR —- Missione 6 Salute C2 — 1.1.2 —

Ammodernamento del parco tecnologico e digitale ospedaliero (Grandi

Apparecchiature Sanitarie) Acceleratori lineari, Sistemi per radioterapia.
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Registrazione Contabile

Budget Anno 2024 Conto n.10102050100 Importo € 96.990,00 Iva inclusa Aut. 861 sub. 13

NULLA OSTA, in quanto conforme alle norme di contabilità

Il Dirigente Responsabile
Settore Economico Finanziario e Patrimoniale

(dott. Giovanni Luca Roccella)

Nei locali della sede legale dell'Azienda, Piazza S. Maria di Gesù n. 5, Catania,

il Direttore Generale, Dott. Giuseppe Giammanco,
nominato con Decreto Presidenziale n. 321/Serv 1°/S.G./2024

Con l’assistenza del Segretario, Dott. D°"° Luca Fu…“ ha adottato la seguente deliberazione
l



Il Responsabile dell’U.0.C Provveditorato ed Economato

Premesso il Decreto Legge 6 maggio 2021 n. 59, coordinato con la legge di Conversione 1 Luglio

2021, n. 101, recante “Misure urgenti relativi al Fondo complementare del Piano Nazionale di Ripresa e

Resilienza (PNRR) ed altre misure urgenti per gli investimenti;

Considerato che la Missione 6 dedicata alla Salute all’interno del Piano Nazionale di Ripresa e

Resilienza, alla componente 2 prevede l’ammodernamento del parco tecnologico e digitale e che al suo

interno è ricompresa la linea di intervento C2-1.1.2 “Grandi apparecchiature sanitarie”;

Che per tale linea di intervento con nota n. 2839 del 19 gennaio 20200 il Servizio 3 “Gestione degli

Investimenti” dell’Assessorato Salute ha richiesto il nominativo del Responsabile Unico del

Procedimento, e che con successivo verbale di deliberazione n. 375 del 15 marzo 2022 è stato

individuato, nella persona dell’Ing. Valentina Russo;

Che con Decreto del 05/04/2022 del Ministero della Salute è stato approvato lo schema del Contratto

Istituzionale di Sviluppo (CIS), comprendente il Piano Operativo Regionale (POR), unitamente alle

schede di intervento, esplicitante il cronoprogramma degli interventi, quale strumento di governace in

contenente l’elenco di tutte le parti idonee individuate per l’attuazione di ogni specifico intervento e i

rispettivi obblighi, coerentemente con gli obiettivi di efficientamento e di tempestività attesi dal PNRR;

Che con il D.A. n. 406 del 26/05/2022, l’Assessorato alla Sanità della Regione Sicilia ha approvato il

suddetto POR, composto tra l’altro da 750 Schede di intervento, tra le quali sono comprese le 22

“Grandi apparecchiature” seguito dalla sottoscrizione del Contratto Istituzionale (CIS) in data

30/052022, da parte del Ministero della Salute e del Presidente della Regione Siciliana, nel quale sono

riportate le informazioni anagrafiche e finanziarie di ciascun intervento, le relative modalità attuative, il

cronoprogramma, le milestones e i target stabiliti;

Che con nota prot. n. 37367 del 03/08/2022, è stato notificato all’ARNAS Garibaldi di Catania il D.A.

n. 674 del 2022, acquisito al Prot. aziendale n. 14396 del 04/08/2022, avente ad oggetto “Contratto
istituzionale di sviluppo (CIS) del 30/05/2022 concernente la realizzazione degli interventi finanziati
nell’ambito del Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza (PNRR) — Missione 6 e del Piano Nazionale

per gli investimenti complementari (PNG). Provvedimento di delega alle aziende sanitarie provinciali,

ospedalieri, universitarie ed interventi in base alla relativa competenza territoriale

Che con verbale di deliberazione n. 1126 del 07/09/2022 si è proceduto alla presa d’atto del suddetto

D.A. n. 674 del 29/07/2022 e alla nomina del “Referente Unico Aziendale” e contestuale istituzione

dell’ufficio tecnico “Monitoraggio e Controllo dei Fondi PNRR”;

Che all’interno del CIS sono ricomprese le 22 grandi apparecchiature oggetto di intervento e che tra

queste vi è n. 1 Acceleratore lineare la cui stima all’interno del quadro del fabbisogno di spesa per
l’apparecchiatura risulta essere la seguente:

APPARECCHIATURA ACCELERATORE €. 1.637.611,00
LINEARE
Importo della fornitura €. 1.636.611,00

Importo smaltimento della fornitura €. 1.000,00



Preso atto che Consip S.p.A., in qualità di centrale acquisti, e stata incaricata di avviare le procedure di gara

relative alle iniziative PNRR sotto forma di “Accordo Quadro per le forniture della Missione 6 del piano, tra

cui rientrano le grandi apparecchiature sanitarie e nel caso specifico ha avviato la procedura di gara ID n:

2488 denominata: “Acceleratori lineari ,sistemi per radioterapia (gating, SGRT e dosimetria” per la

fornitura di servizi connessi e dispositivi opzionali per le Pubbliche Amministrazioni — LOTTI 1,2 (sub.la)

,3 (sub. lb), e 4 (sub Lc);

Preso atto che Consip S.p.A. ha comunicato alle Amministrazioni interessate la possibilità di emettere

l’Ordinativo di Fornitura (GdF) previa sottoscrizione dello stesso per l’approvvigionamento

dell’Acceleratore lineare, a partire dal 16/01/2023 tramite la piattaforma messa a disposizione delle Stazioni

Appaltanti ai sensi dell'art. 36, comma 6 del D. Lgs. n. 50/2016 “Mercato Elettronico della Pubblica

Amministrazione (MEPA)”;

Che con nota Prot. 9801 del 21/12/2022 (Allegato 1) il Responsabile dell’UDC. Provveditorato ed

Economato, al fine di acquisire parere in linea sanitaria, clinica e tecnica, delle apparecchiature offerte, ha

trasmesso al Direttore del Dipartimento Scienze Radiologiche dell’ARNAS Garibaldi di Catania, la

documentazione tecnica e l’elenco degli accessori opzionali acquistabili tramite il suddetto Accordo Quadro,

per i singoli lotti dei relativi aggiudicatari e nello specifico:
Lotto 1 — Fornitura di Acceleratori lineari, servizi connessi, dispositivi e servizi opzionali:

1° aggiudicatario: Elekta S.p.A;
2° aggiudicatario: Varian Medical System Italia S.p.A;
Chiedendo altresì di relazionare, e motivare la scelta nel caso si opzionasse per ogni singolo lotto l’offerta

relativa alla ditta aggiudicataria, diversa dalla prima in graduatoria, così previsto al punto 1.4 della

Convenzione Consip “modalità operative per la scelta del fornitore ”
.. “in deroga al suddetto criterio efino

ad esaurimento del relativo quantitativo, in base alle specifiche esigenze, ai sensi dell ’art. 54, comma 4, lett.

a), del Codice, adeguatamente motivate e di seguito indicate: - specifiche esigenze cliniche legate a

particolari configurazioni/funzionalità tecniche dell ’apparecchiatura e/o tempistiche di consegna delle

apparecchiature

Che con nota Prot. Dip 2/23 del 12/01/2023 registrata al Protocollo del Settore Provveditorato ed Economato

al Prot n. 308 del 12/01/2023 (Allegato 2) il Direttore del Dipartimento di Scienze Radiologiche

dell’ARNAS Garibaldi di Catania ha trasmesso la Relazione Tecnica contenente le motivazioni clinico

sanitarie ed il parere favorevole come di seguito riportato:
Lotto 1 — Fornitura di Acceleratori lineari, servizi connessi, dispositivi e servizi opzionali - 1° aggiudicatario

— Elekta S.p.A;

Rilevato che per come comunicato da Consip S.p.A. l’attivazione dell’Accordo quadro in oggetto è stabilita

per il Lotto 1 a partire dal giorno 16/01/2023, questo Settore Provveditorato ed Economato procederà

all’emissione tempestiva dell’ordinativo di fornitura al fine di evitare la completa erosione dei beni relativi al

Lotto 1, aggiudicato rispettivamente dalla ditta Elekta S.p.A.— con sede in Centro Direzionale Colleoni

Palazzol/6 Andromeda ingr.3 Agrate Brianza (MB) — P.IVA 02723670960 e nello specifico si è proceduto

all’acquisto secondo il dettaglio riportato nella tabella che segue:

CUP Presidio U.O.C. di LOTTO Aggiudicatario Importo (iva
destinazione esclusa)

D69J22001920006 P.O. Radioterapia 1 Elekta S.p.A. € 1.281.000,00

Nesima



Preso atto del verbale del 30.05.2024 con il quale l’Assessorato della Salute “Dipartimento per la

Pianificazione Strategica Struttura per l’attuazione del PNRR - Missione 6 — ha verificato l’attuazione del

Programma PNRR relativamente alle “Grandi Apparecchiature”, con possibilità di destinare gli ulteriori

fondi residui al fine di realizzare nuovi acquisti;

Vista la nota prot. n. 89/FS del 30.05.2024 pervenuta al Settore Provveditorato nota prot. n. 4775 del

04.06.2024 con la quale il Resp. U.O.S. di Fisica Sanitaria ha richiesto ad integrazione acquisto LINAC ha

richiesto acquisto di :

0 Un sistema per verifiche Dosimetriche pre-treatment VMAT e Stereotassiche comprensivo di

accessori;
- Una porta schermata, scorrevole e automatizzata di accesso al Bunker del Linac;

Che alla sopracitata nota e allegato da parte della Resp. U.O.S. di Fisica Sanitaria, il Capitolato Tecnico

riferito alla porta scorrevole automatizzata di accesso al Bunker in cui è stato installato il Linac mod. Versa

HD di Elekta;

Che con nota prot. n. 99/FS del 04.06.2024 pervenuta al Settore Provveditorato nota prot. n. 4796 del

05.06.2024 con la quale il Resp. U.O.S. di Fisica Sanitaria ha fornito una ulteriore integrazione relativa alle

misure oggetto dell’installazione;

Che con lettera Invito n. 4867 del 06.06.2024 è stato richiesto confronto di preventivi a diversi Operatori
Economici presenti nel catalogo elettronico del M.E.P.A., per la fornitura ed installazione di una porta
scorrevole automatizzata per accesso al Bunker di Radioterapia P.O. Nesima;

Che con RDC n. 4418421, pubblicata in data 06.06.2024 (all.l), sono stati invitati i seguenti
Operatori Economici nello specifico:

. O.E. — Comecer S.p.A.;

. O.E. - Else Solutions S.r.l.:

' O.E. - Tecnos S.r.l.;

. O.E. - Tema Sinergie S.p.A.;

Dato atto che sono stati adempiuti gli obblighi derivanti dall’art. 3, c. 1 della L. n. 136/2010 (tracciabilità

dei flussi finanziari) attraverso l’acquisizione presso l’ANAC (Autorità Nazionale Anticorruzione, già

A.V.C.P.) del codice identificativo di gara: CIG: B201763ED7;

Che alla scadenza del termine fissato per il giorno 04.07.2024 alle ore 13:00 ha presentato la relativa offerta

l’Operatore Economico seguente nel dettaglio:

NOME N. OFFERTA PREZZO

ELSE SOLUTIONS S.r.l. 2401252/ps/gb/la Euro 79.500,00

Che con nota prot. 94 DA. del 19.09.2024 acquisita al Settore Provveditorato nota prot. n. 7943 del

23.09.2024 (all.2), con la quale il Direttore Amministrativo ha proceduto su richiesta di questo Settore a

nominare il Referente Tecnico deputato alla verifica della conformità/congruità della documentazione

Tecnica prodotta dall’ Operatore Economico che ha prodotto offerta;

Che con mail del 23.09.2024 (all.3) questo Settore ha trasmesso la documentazione al Referente Tecnico

all’uopo individuato al fine di esprimere parere di conformità tecnica relativamente ai prodotti offerti rispetto

ai requisiti richiesti nel Capitolato tecnico;
4



Preso atto del riscontro alla superiore nota, il Referente Tecnico ha trasmesso Verbale di valutazione tecnica

del 03.10.2024 acquisito al Settore Provveditorato nota prot. n. 8382 del 04.10.2024 (all.4) dove si specifica

quanto segue:
0 Operatore Economico Else Solutions S.r.l. - CONFORME alle caratteristiche richieste sul Capitolato

Tecnico;

Visto l'art. 1, del DL. 6 luglio 2012, n. 95 convertito in L. n. 135/2012, che impone l'obbligo di

approvvigionamento attraverso gli strumenti di acquisto messi a disposizione da CONSIP S.P.A.;

Che in funzione e applicazione del principio del risultato disciplinato dall’art. 1 commi 1 e 4 D. Lgs 36/2023

che testualmente dispone “Le stazioni appaltanti e gli enti concedenti perseguono il risultato
dell ’affidamento del contratto e della sua esecuzione con la massima tempestività e il migliore rapporto
possibile tra qualità e prezzo, nel rispetto dei principi di legalità, trasparenza e concorrenza
“Il principio del risultato costituisce criterio prioritario per l'esercizio del potere discrezionale e per
l’individuazione della regola del caso concreto, nonché per:

a) valutare la responsabilità del personale che svolge funzioni amministrative a tecniche nelle fasi di
programmazione, progettazione, aflìdamento ed esecuzione dei contratti;
b) attribuire gli incentivi secondo le modalità previste dalla contrattazione collettiva

Visto l’art. 50 comma 1 lett. b) D. Lgs 36/2023 che testualmente dispone “afi’idamento diretto dei servizi e

forniture, ivi compresi i servizi di ingegneria e architettura e l'attività di progettazione, di importo inferiore

a 140.000 euro, anche senza consultazione di più operatori economici, assicurando che siano scelti soggetti
in possesso di documentate esperienze pregresse idonee all’esecuzione delle prestazioni contrattuali, anche
individuati tra gli iscritti in elenchi o albi istituiti dalla stazione appaltante ”;

Ritenuto per le motivazioni dettagliatamente premesse, di procedere all’affidamento della trattativa diretta
n. 4418421, ai sensi dell’art. 50 comma 1 lett. b) D. Lgs 36/2023, all’0.E. Else Solutions S.r.l., con sede

legale in Trezzano sul Naviglio 18 - 20090, via Carlo Goldoni 18 — C.P./P.I. 12384150152, per un importo

complessivo di Euro 79.500,00 iva esclusa e quindi Euro 96.990,00 iva al 22 % inclusa;

Attestata la legittimità formale e sostanziale dell'odierna proposta e la sua conformità alla normativa

disciplinante la materia trattata, ivi compreso il rispetto della disciplina di cui alla L. 190/2012.

Propone

Per le motivazioni descritte in narrativa, che qui si intendono integralmente riportate e trascritte:

di prendere atto dell’attività istruttoria svolta da questa ARNAS per come dettagliata in parte motiva;

di prendere atto del Verbale del Referente Tecnico del 03.10.2024;

di prendere atto dell’offerta economica n. 2401252/p5/gb/1a del 03.07.2024, prodotta dell’Operatore

Economico Else Solution S.r.l. nel dettaglio:



Oggetto: Fornitura chiavi in mano di una porta scorrevole di accesso al Bunker in cui
è stato installato il Linac ELEKTA Versa HD.

Vs. Rif.: Mepa n. 4418421
CIG: 8201763ED7

Ns. Rif.: Offerta n. 2401252/p5/gb/1a

Con la presente formalismo offerta perla fornitura di quanto segue:

Pos.1 Porta scorrevole ad anta singola con soglia mobile mod. DSHIELD-M per
l'accesso al bunker della UOC di Radioterapia dell’ARNAS Garibaldi di Catania P.O.
Nesima

Movimentazione elettromeccanica e apertura automatica di emergenza. Dimensioni vano e
schermature come da vostra richiesta.

Caratteristiche dimensionali e schermature

Porta scorrevole ad anta singola con soglia mobile.
Caratteristiche dimensionali e schermature:

Dimensioni vano (Ixh): mm 1.200 x 2.100
Dimensioni anta (Ixh): mm 1.600 x 2.300
Schermature:
Piombo: mm 45
Cadmio mm 2

Parc-affina: mm 200

Sovrapposizione orizzontale DX

Sovrapposizione orizzontale SN

Sovrapposizione superiore:
Sovrapposizione inferiore:
Peso indicativo:

Prezzo a Voi riservato:

mm 200
mm 200

mm 100
mm 100
3.500 kg

Euro 79.500,00

di prendere atto che sono state avviate le verifiche ex art. 94-95—96-97 D. Lgs 36/2023 attraverso la

piattaforma telematica certificata Net4market FVOE 2.0, con esito negativo;

di affidare la fornitura di cui all’oggetto, in favore dell’Operatore Economico Else Solutions S.r.l., con sede

legale in Trezzano sul Naviglio 18 - 20090, via Carlo Goldoni 18 — C.P./P.I. 12384150152, per un importo
complessivo di Euro 79.500,00 iva esclusa e quindi Euro 96.990,00 iva al 22 % inclusa, ai sensi dell’ art. 50

comma 1 lett. b) D. Lgs. 36/2023;

di stipulare il contratto attraverso la piattaforma www.acquistiinrete.it allo scopo dedicato (art. 52 delle

Regole di Sistema e-procurement della Pubblica Amministrazione), con firma digitale (ai sensi dell’art. 18,

comma 1, del D. Lgs. n. 36/2023), previa ricezione della documentazione necessaria ai fini della stipula:
Estremi societari (Partita Iva/Codice fiscale, sede legale, recapiti telefonici/fax, identificativo Sistema
smistamento ordini (NSO);
Cauzione definitiva, ai sensi dell'art. 53 del D. Lgs n. 36/2023, sotto forma di cauzione o fideiussione;

Pagamento dell’imposta di bollo, ai sensi dell’art. 18 comma 10 D. Lgs 36/2023;



0 Dichiarazione dei flussi finanziari con indicazione del conto corrente dedicato ex legge n. 136/2010,

presso cui l’amministrazione dovrà effettuare i pagamenti relativi all’esecuzione dell’appalto;

di nominare ai sensi dell’art. 15, comma 1, del D. Lgs n. 36/2023 il Responsabile Unico del Progetto della

presente procedura il Dott. Ing. Valentina Russo, Responsabile Settore Provveditorato ed Economato;

di nominare quale Direttore Esecutivo del Contratto (DEC), ai sensi e per gli effetti dell’art. 114 comma 8

del D.lgs. n. 36/2023, l’Ing. Pasquale Casillo Dirigente Responsabile U.O.S. Ingegneria Clinica e Sistemi

Informatici Aziendali;

di imputare, l’importo complessivo di Euro 79.500,00 iva esclusa e quindi Euro 96.990,00 iva inclusa

(22%), destinata a far fronte alla fornitura di cui al presente atto, sul C.E. 10102050100 “Attrezzature

sanitarie”, Aut. 861 sub. 13 Bilancio 2024;

****

Allegati:
1.RDO n. 4418421 del 06.06.2024;
2. Nota Prot. n. 94/DA del 19.09.2024;
3. Mail del 23.09.2024;
4. Nota prot. n. 8382 del 04.10.2024;

ed' orata ed Economato(Il Responsabile della U.O.C. Pr
.

. {alentrna RussoDott.

IL DIRETTORE GENERALE

Preso atto della proposta di deliberazione, che qui si intende riportata e trascritta, quale parte integrante e

sostanziale del presente provvedimento.

Preso Atto della attestazione di legittimità e di conformità alla normativa disciplinante la materia espressa

dal Dirigente che propone la presente deliberazione.

Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario.

DELIBERA

di approvare la superiore proposta per come formulata dal Dirigente Responsabile della struttura proponente

e, pertanto:

DI PRENDERE ATTO dell’attività istruttoria svolta da questa ARNAS per come dettagliata in parte

motiva;



DI PRENDERE ATTO del Verbale del Referente Tecnico del 03.10.2024;

DI PRENDERE ATTO dell’offerta economica n. 2401252/p5/gb/1a del 03.07.2024, prodotta dell’Operatore
Economico Else Solution S.r.l. nel dettaglio:

Oggetto: Fornitura chiavi in mano di una porta scorrevole di accesso a! Bunker in cui
è stato installato il Linac ELEKTA Versa HD.

Vs. Rif.: Mepa n. 4418421
CIG: 8201763ED7

Ns. Rif.: Offerta n. 2401252/p5/gb/la

Con la presente formuliamo offerta per la fornitura di quanto segue:

Pos.1 Porta scorrevole ad anta singola con soglia mobile mod. DSHIELD-M per
l'accesso al bunker della UOC di Radioterapia dell'ARNAS Garibaldi di Catania P.O.
Nesima

Movimentazione elettromeccanica e apertura automatica di emergenza. Dimensioni vano e
schermature come da vostra richiesta.

Caratteristiche dimensionali e schermature

Porta scorrevole ad anta singola con soglia mobile.
Caratteristiche dimensionali e schermature:

Dimensioni vano (lx/7): mm 1.200 x 2.100
Dimensioni anta (lxh): mm 1.600 x 2.300
Schermature:
Piombo: mm 45
Cadmio mm 2

Paraffina: mm 200

Sovrapposizione orizzontale DX mm 200
Sovrapposizione orizzontale SN mm 200

Sovrapposizione superiore: mm 100
Sovrapposizione inferiore: mm 100
Peso indicativo: 3.500 kg

Prezzo a Voi riservato: Euro 79.500,00

DI PRENDERE ATTO che sono state avviate le verifiche ex art. 94-95-96-97 D. Lgs 36/2023 attraverso la

piattaforma telematica certificata Net4market FVOE 2.0, con esito negativo;

DI AFFIDARE la fornitura di cui all’oggetto, in favore dell’Operatore Economico Else Solutions S.r.l., con
sede legale in Trezzano sul Naviglio 18 - 20090, via Carlo Goldoni 18 — CF./P.I. 12384150152, per un
importo complessivo di Euro 79.500,00 iva esclusa e quindi Euro 96.990,00 iva al 22 % inclusa, ai sensi
dell’ art. 50 comma 1 lett. b) D. Lgs. 36/2023;



DI STIPULARE il contratto attraverso la piattaforma www…acquistiinrete.it allo scopo dedicato (art. 52

delle Regole di Sistema e-procurement della Pubblica Amministrazione), con firma digitale (ai sensi dell’art.

18, comma 1, del D. Lgs. n. 36/2023), previa ricezione della documentazione necessaria ai fini della stipula:

. Estremi societari (Partita Iva/Codice fiscale, sede legale, recapiti telefonici/fax, identificativo Sistema

smistamento ordini (NSO);

. Cauzione definitiva, ai sensi dell'art. 53 del D. Lgs n. 36/2023, sotto forma di cauzione o fideiussione;

. Pagamento dell’imposta di bollo, ai sensi dell’art. 18 comma 10 D. Lgs 36/2023;

0 Dichiarazione dei flussi finanziari con indicazione del conto corrente dedicato ex legge n. 136/2010,

presso cui l’amministrazione dovrà effettuare i pagamenti relativi all’esecuzione dell’appalto;

DI NOMINARE ai sensi dell’art. 15, comma 1, del D. Lgs n. 36/2023 il Responsabile Unico del Progetto
della presente procedura il Dott. Ing. Valentina Russo, Responsabile Settore Provveditorato ed Economato;

DI NOMINARE quale Direttore Esecutivo del Contratto (DEC), ai sensi e per gli effetti dell’art. 114

comma 8 del D.lgs. n. 36/2023, l’Ing. Pasquale Casillo Dirigente Responsabile U.O.S. Ingegneria Clinica e

Sistemi Informatici Aziendali;

DI IMPUTARE, l’importo complessivo di Euro 79.500,00 iva esclusa e quindi Euro 96.990,00 iva inclusa

(22%), destinata a far fronte alla fornitura di cui al presente atto, sul CE. 10102050100 “Attrezzature

sanitarie”, Aut. 861 sub. 13 Bilancio 2024;

MUNIRE il presente atto della clausola di immediata esecutività, in ragione della necessità di assicurare la

formalizzazione del procedimento di che trattasi.

Il Direttore Ammin' trativo

Il Di ettore Generale
(Dott.

.

useppe Giammanco)

"fl/ ,/_/



Copia della presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo dell’Azienda il giorno

........................................... eritiratailgiomo…...…......……...…….....….

L’addetto alla pubblicazione

Si attesta che la presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo della Azienda dal ........................ al

.......................................... - ai sensi dell’art.65 L.R. n.25/93, così come sostituito dall’art.53 L.R. n.30/93 — e contro la

stessa non è stata prodotta opposizione.

Catania ........................................
Il Direttore Amministrativo

Inviata all’Assessorato Regionale della Salute il ............................... Prot. n .............................

Notificata al Collegio Sindacale il ................................................... Prot. n .............................

La presente deliberazione è esecutiva:

?; immediatamente

Cl perché sono decorsi 10 giorni dalla data di pubblicazione
Cl a seguito del controllo preventivo effettuato dall’Assessorato Regionale per la Sanità:

a. nota di approvazione prot. n. del

b. per decorrenza del termine

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE

lO


